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TRISTAR

Cortapelos 4 Peines - Cuchillas ajustables

Potente cortapelos de facil uso, puede cortar el pelo en diferentes largos gracias a los
cabezales de diversas longitures (3 - 12 mm) suministrados con el mismo.
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Cuchillas ajustables 3-12 mm

4 Peines

Interruptor de encendido/apagado

Peine de Peluquero
Tijeras de peluquero

Caja

L x B x H (cm)

EAN

Peso bruto (kg)
Peso neto (kg)

Embalaje

L x B x H (cm)
EAN

Peso bruto (kg)

58x21.5x18
8713016009722
0.608

0.56

56 x 25 x 51
8713016009739
14.5

Cepillo de limpieza
Aceite lubricante
Aro para colgar

Cable de alimentacion: 1.80 m

Piezas

Por embalaje
Por pallet

Hi-Ti pallet
Contenedor 20’
Contenedor 40’
Contenedor HQ

Nr. Intrastat

24
528
3x6
9744
19488
23928

85102000

Sujeto a cambios



